

KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Rejs po rzece Jangcy

Kraj: Chiny

Długość imprezy: 15

Terminy:

2026-03-14 - 2026-03-28 - 7037,0 PLN / os.

2026-04-11 - 2026-04-25 - 7037,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy do odkrywania z nami uroków Chin. Podczas 15-dniowej przygody połączonej z dwu i półdniowym komfortowym rejsem po najdłuższej w Azji i trzeciej co do wielkości rzece świata - Chiang Jiang, czyli Jangcy, będą mieli Państwo okazję poznania niezwykle barwnej i bogatej kultury Chin, wspaniałych metropolii, jak i tradycyjnych wiosek, w których zatrzymał się czas.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, wylot do Chin przez jeden z portów europejskich. Szczegółowe informacje każdy uczestnik otrzymuje na około tydzień przed planowanym wylotem.

DZIEŃ 2 PEKIN

Przyłot na lotnisko w Pekinie, odbiór i zwiedzanie **Świątyni Nieba**, która jest symbolem Pekinu i doskonałym przykładem architektury dynastii Ming. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w Pekinie.

DZIEŃ 3 PEKIN

Po śniadaniu kontynuujemy zwiedzanie Pekinu. Odwiedzimy **Pałac Letni** (UNESCO) - najlepiej zachowany Ogród Cesarski, którego chińska nazwa Yihe Yuan oznacza Ogród Pielęgnowania Harmonii. Miejsce to jest połączeniem pięknej scenerii z bogactwem architektury. Kolejno przejazd poza miasto i podziwianie **Wielkiego Muru Chińskiego** (UNESCO), jednego z siedmiu cudów świata. Ta największa budowla świata rozciąga się na długości 6350 kilometrów, mogą z niej Państwo podziwiać przepiękne krajobrazy otaczających ją **górn Tianshou**. Największą atrakcją będzie spacer bardzo dobrze zachowanej części Wielkiego Muru. Następnie wizyta na **Świętej Drodze** (The Sacred Way) to aleja prowadząca do Grobowców Cesarzy Ming w Pekinie, otoczona rzeźbami zwierząt i postaci, które miały na celu ochronę cesarskich grobów. Jest to ważny element chińskiej architektury funeraryjnej, symbolizujący przejście do zaświatów. Powrót do Pekinu i wizyta w **fabryce pereł**, w której będą mogli Państwo nabyć zarówno pereł jak i produkty z nich wytwarzane. W drodze powrotnej do Pekinu przystanek w **parku olimpijskim**. Obiadokolacja z kaczką po pekińsku. Nocleg w Pekinie.

DZIEŃ 4 PEKIN - XI'AN

Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Pekinu. Wizyta na największym miejskiego placu na świecie, **Placu Tiananmen** położonego w samym sercu Pekinu, z którego podziwiać możemy **Mauzoleum Mao Zedonga**, **Pomnik Bohaterów Ludowych** oraz **Gmach Parlamentu**. Zwiedzanie Zakazanego Miasta, zwanego też **Zimowym Pałacem Cesarskim** (UNESCO). Pałac wznosi się dokładnie w samym centrum starego Pekinu.

Budowa Zakazanego Miasta rozpoczęła się w 1406 roku za czasów dynastii Ming i trwała 14 lat. Pałac był rezydencją 24 cesarzy z dynastii Ming i Qing. Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i zajmuje powierzchnię 720 tysięcy metrów kwadratowych.

Wycieczki fakultatywne:

Pokaz akrobatyczny

Spektakularne przedstawienie, w którym utalentowani artyści wykonują zapierające dech w piersiach akrobacje, gimnastykę i sztuczki, łącząc precyzyjne umiejętności z efektowną choreografią i kolorowymi kostiumami.

Na zakończenie dnia transfer na dworzec kolejowy i przejazd pociągiem nocnym do Xi'an. Nocleg w pociągu.

DZIEŃ 5 XI'AN

Po przyjeździe śniadanie, a następnie podziwianie **murów** oraz **bram starego miasta** zbudowanych w czasach dynastii Ming. Zwiedzanie **Pagody Dzikiej Gęsi** zbudowanej w VII wieku. Spacer po **dzielnicy muzułmańskiej** pełnej wąskich uliczek wypełnionych straganami oferującymi wyroby rzemiosła ludowego i pamiątki. Wizyta w **Wielkim Mecze** jednym z najstarszych meczetów w Chinach, który jest znakomitym przykładem połączenia architektury islamu z tradycyjną klasyczną architekturą Chin. Składa się głównie z ogrodu w stylu chińskim i w niczym nie przypomina muzułmańskich meczetów z innych części świata.

Proponowana atrakcja fakultatywna:

Pokaz Dynastii Tang

Zachwycające widowisko artystyczne, które przenosi widzów w czasy dynastii Tang poprzez barwne tańce, muzykę i akrobatykę, oddając hołd kulturalnemu i artystycznemu dziedzictwu tej złotej epoki Chin.

Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja. Nocleg w Xi'an.

DZIEŃ 6 XI'AN

Po śniadaniu wizyta w **Muzeum Armii Terakotowej** (UNESCO) - grobowcu pierwszego chińskiego cesarza Qin Shi Huang Di, którego strzeże armia ośmiu tysięcy figur naturalnej wielkości wykonanych z wypalanej gliny. Obiadokolacja. Nocleg w Xi'an.

DZIEŃ 7 CHENGDU - CHONGQING

Po śniadaniu przejazd szybkim pociągiem do miejscowości Chongqing. Wieczorem czas wolny na samodzielne zwiedzanie nocnego Chongqing, nazywanego przez wielu "chińskim miastem przyszłości" ze względu na liczne neonowe światła i nowoczesną architekturę. Obiadokolacja. Nocleg w Chongqing.

DZIEŃ 8 REJS PO JANGCY

Po śniadaniu zwiedzanie **nowoczesnej dzielnicy biznesowej Jiefangbei** oraz starego **miasta Ciqikou**, będącego niegdyś tętniącym życiem portem handlowym, który prawdziwą świetność zyskał za czasów panowania dynastii Ming. Obiadokolacja w lokalnej restauracji, a następnie transfer do portu. Zaokrętowanie i rozpoczęcie **rejsu po rzece Jangcy**. Nocleg na statku.

DZIEŃ 9 REJS PO JANGCY

Śniadanie. W ciągu dnia zejście na ląd i zwiedzanie **Fengdu** (zwanego też Miastem Duchów) - jednego z ciekawszych miejsc odwiedzanych w czasie rejsu, gdzie znajduje się **góra Pingdu Shan**, nazywana siedliskiem duchów i diabłów. Odwiedzimy również

Xiaoguanshan - park **starożytnej kultury ludowej**. Powrót na statek, obiadokolacja. Nocleg na statku.

DZIEŃ 10 REJS PO JANGCY

Po śniadaniu wyruszymy w dalszy rejs. Zobaczymy trzy przełomy na rzece Jangcy: **przełom Qutang, przełom Wu i przełom Xiling**. W zależności od stanu wody spływ jednym z dopływów rzeki - **strumieniem Shennong** lub wizyta w **Mieście Białego Króla**. Powrót na statek, obiadokolacja. Nocleg na statku.

DZIEŃ 11 REJS PO JANGCY - YICHANG - SUZHOU

Po śniadaniu zwiedzanie **Wielkiej Tamy Trzech Przełomów** - zwiedzanie tej gigantycznej budowli, która na zawsze zmieniła otaczający krajobraz. Zakończenie rejsu w **Yichang**. Wyokrętowanie i transfer na dworzec kolejowy. Przejazd szybkim pociągiem „bullet train” do Suzhou. Po przyjeździe obiadokolacja i nocleg w hotelu w Suzhou.

DZIEŃ 12 SUZHOU - SZANGHAJ

Po śniadaniu zwiedzanie miasta. Udamy się do **Ogrodu Mistrza Sieci** - jednego z najpiękniejszych przykładów chińskiej sztuki projektowania ogrodów. Kolejno przejazd do **Tongli**, znanego także jako wodne miasteczko. Dla chętnych za dodatkową opłatą **rejs po kanałach**. Po zakończeniu zwiedzania przejazd do Szanghaju, transfer do hotelu i zakwaterowanie.

Proponowana wycieczka fakultatywna:

Rejs statkiem po rzece Huangpu

Rejs statkiem, podczas którego będzie można podziwiać wspaniałe widoki na ponad 20 milionowe miasto.

Obiadokolacja i nocleg w Szanghaju.

DZIEŃ 13 SZANGHAJ

Po śniadaniu zwiedzanie **Świątyni Nefrytowego Buddy**, w której umieszczono naturalnej wielkości posąg wykonany w całości z czystego i bardzo cennego nefrytu przywiezionego z Birmy w 1882r. Następnie wizyta w **Centrum Wystawienniczym Planowania Miejskiego** będącym rejonem handlowym w pobliżu Świątyni Boga Bogactwa. Następnie spacer po głównej ulicy Szanghaju - **Nanjing Road**, pełnej sklepów oraz kolorowych neonów. Ulica Nankijska prowadzi do słynnego historycznego **bulwaru Bund**, z którego rozpościera się widok na nowoczesne budynki po drugiej stronie rzeki Huangpu. Obiadokolacja. Nocleg.

Proponowana wycieczka fakultatywna:

Wjazd na wieżę telewizyjną Oriental Pearl TV Tower

Oriental Pearl TV to charakterystyczna wieża telewizyjna o unikalnym, kulistym designie, która oferuje panoramiczne widoki na miasto.

DZIEŃ 14 SZANGHAJ

Po śniadaniu zwiedzanie **Szanghajskiego Muzeum Historii** - posiadającym ponad 120 000 eksponatów ukazujących bogactwo sztuki chińskiej na przestrzeni dziejów. Transfer na lotnisko. Odprawa biletowo-paszportowa oraz nadanie bagaży, a następnie przelot do Warszawy z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 15 WARSZAWA

Przylot do Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Pekin, Szanghaj - Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
- Transfery i przejazdy klimatyzowanym autokarem.
- Przejazd pociągiem nocnym na trasie Pekin - Xi'an, szybkim pociągiem „bullet train” na trasie Xi'an - Chongqing oraz Yichang - Suzhou.
- Zakwaterowanie w hotelach 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką.
- Rejs statkiem po rzece Jangcy.
- Wyżywienie wg programu (12 śniadań, 2 lunche, 12 obiadokolacji).
- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500 PLN.
- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1270 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (90,00 EUR / os. za cały okres pobytu).
- Napojów do posiłków.
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych.